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委託箇所 

金沢駅 

金沢城公園 

卯辰山 



数　量 単　位 単　価 金　　額 単価表

作業補正(ロープ吊り)

衛生伐(林内破砕):ロープ吊り(野田山) 120.24 m3 1 作業地補正(野田山)

作業補正(クレーン吊り)

衛生伐(林内破砕):クレーン吊り(野田山) 77.93 m3 2 作業地補正(野田山)

衛生伐(林内破砕):標準 0.44 m3 3

上記　計

共通仮設費 ％以内 　

計

間接費

現場監督費 ％以内

間接費

社会保険料等 ％以内

委託費計

消費税相当額 ％

合　　計

総　括　表

名　　称 備　　考



第　1　号

衛生伐(林内破砕):ロープ吊り(野田山) 1ｍ3当り

費目 細分 数量 単位 単価 金額

作業費 作業補正(ロープ吊り)

特殊作業員 人

作業費 作業補正(ロープ吊り)

普通作業員 人

チッパー機運転

運転手（特殊） 人

掴み装置付バックホウ運転

運転手（特殊） 人

敷きならし

普通作業員 人

％ 伐倒措置費の  ％

1.00 式

1.00 式

1.00 式

チッパー軽油

1.00 式 ﾊﾞｯｸﾎｳ軽油

計

バックホウ掴み装置
損料（0.7m級）

事業用機械器具の
燃料費

機械経費

チェーンソー損料及
び燃料費等

チッパー機リース料
(タブ式130～150kW)

バックホウ損料
（0.45㎥級、排対2
次）

単　価　表

備　　考
区分

作業地補正(野田山)

作業地補正(野田山)

伐倒措置費

林内破砕費



第　2　号

衛生伐(林内破砕):クレーン吊り(野田山) 1ｍ3当り

費目 細分 数量 単位 単価 金額

作業費 作業補正(クレーン吊り)

特殊作業員 人

作業費

普通作業員 人

チッパー機運転

運転手（特殊） 人

掴み装置付バックホウ運転

運転手（特殊） 人

敷きならし

普通作業員 人

賃料

（オペ付き） 日

％

1.00 式

1.00 式

1.00 式

チッパー軽油

1.00 式 ﾊﾞｯｸﾎｳ軽油

計

伐倒措置費の  ％

チッパー機リース料
(タブ式130～150kW)

チェーンソー損料及
び燃料費等

事業用機械器具の
燃料費

バックホウ掴み装置
損料（0.7m級）

バックホウ損料
（0.45㎥級、排対2
次）

単　価　表

備　　考

作業地補正(野田山)

作業地補正(野田山)

区分

伐倒措置費

林内破砕費

機械経費



第　3　号

衛生伐(林内破砕):標準 1ｍ3当り

費目 細分 数量 単位 単価 金額

作業費

特殊作業員 人

作業費

普通作業員 人

チッパー機運転

運転手（特殊） 人

掴み装置付バックホウ運転

運転手（特殊） 人

敷きならし

普通作業員 人

％ 伐倒措置費の  ％

1.00 式

1.00 式

1.00 式

チッパー軽油

1.00 式 ﾊﾞｯｸﾎｳ軽油

計

事業用機械器具の
燃料費

チェーンソー損料及
び燃料費等

チッパー機リース料
(タブ式130～150kW)

バックホウ損料
（0.45㎥級、排対2
次）

バックホウ掴み装置
損料（0.7m級）

単　価　表

備　　考
区分

伐倒措置費

林内破砕費

機械経費



衛生伐 衛生伐 衛生伐

（林内破砕） （林内破砕） （林内破砕）

ロープ吊り クレーン吊り 標準

地区（調査年月）

本数(本) 11 13 1

材積(m3) 27.16 33.65 0.09
本数(本) 5 8 2

材積(m3) 15.45 27.58 0.35
本数(本) 31 14

材積(m3) 77.63 16.70
本数(本)

材積(m3)

本数(本) 47 35 3
材積(m3) 120.24 77.93 0.44
本数(本)

材積(m3)合計 198.61

小計

85

野田山墓地（R7.7）

数  量  内  訳  表

野田山墓地（R7.10）

野田山墓地（R7.9）

　　　　　　種別



ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準 ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準
㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊 ㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊

1 I631 20 4 0.072 0.086

2 I632 44 15 0.954 1.145 574

3 I633 36 20 0.868 1.042 460

4 I634 26 16 0.389 0.467 357

5 I635 42 24 1.392 1.670 361

6 I636 50 26 2.076 2.491

7 I637 60 25 2.792 3.350 122

8 I638 52 30 2.569 3.083 104

9 I639 68 24 3.376 4.051 39

10 I640 72 28 4.366 5.239 974

11 I641 38 25 1.164 1.397 780

12 I642 56 30 2.944 3.533 851

13 I643 44 30 1.890 2.268 850

14 I644 78 28 5.059 6.071 666

15 I645 60 25 2.792 3.350

16 I646 18 13 0.163 0.196

17 I647 66 28 3.721 4.465

18 I648 40 18 0.965 1.158 280

19 I649 32 16 0.574 0.689 931

20 I650 46 16 1.103 1.324 930

21 I651 64 22 2.772 3.326 355

22 I652 44 26 1.641 1.969 424

23 I653 46 26 1.781 2.137

24 I654 44 22 1.392 1.670

25 I655 68 28 3.931 4.717 363

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

備考

33.65 0.09 60.90 25本

備考
※樹幹注
入

　番号

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積

伐倒駆除事業毎木調査野帳

事業実施場所 野田山墓地（R7.7）

事業量
ﾛｰﾌﾟ（特殊） ｸﾚｰﾝ（特殊） 標準 立木材積（㎥） 樹木本数

27.16



ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準 ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準
㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊 ㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊

1 D41 36 16 0.715 0.858

2 D42 54 22 2.028 2.434

3 D43 56 30 2.944 3.533

4 D44 74 26 4.268 5.122

5 D45 50 26 2.076 2.491

6 D46 66 26 3.459 4.151

7 D47 68 24 3.376 4.051

8 D48 28 16 0.447 0.536

9 D49 24 7 0.164 0.197 247

10 D50 60 24 2.682 3.218 319

11 D51 20 8 0.131 0.157

12 D52 72 28 4.366 5.239 929

13 D53 76 24 4.143 4.972 927

14 D54 58 30 3.140 3.768

15 D55 54 24 2.210 2.652

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

伐倒駆除事業毎木調査野帳

事業実施場所 野田山墓地（R7.9）

事業量
ﾛｰﾌﾟ（特殊） ｸﾚｰﾝ（特殊） 標準 立木材積（㎥） 樹木本数

15.45

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積 備考

27.58 0.35 43.38 15本

備考
※樹幹注
入

　番号

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積



ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準 ﾛｰﾌﾟ ｸﾚｰﾝ 標準
㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊 ㎝ ｍ ㎥ 特殊 特殊

1 E731 54 24 2.210 2.652 944

2 E732 42 20 1.163 1.396 10

3 E733 70 22 3.269 3.923 8

4 E734 40 10 0.581 0.697 975

5 E735 66 24 3.196 3.835 973

6 E736 50 18 1.445 1.734 128

7 E737 48 22 1.633 1.960 130

8 E738 42 20 1.163 1.396 135

9 E739 36 24 1.015 1.218 88

10 E740 54 24 2.210 2.652

11 E741 58 20 2.106 2.527 26

12 E742 44 24 1.516 1.819

13 E743 60 22 2.462 2.954 197

14 E744 60 22 2.462 2.954

15 E745 54 28 2.573 3.088

16 E746 50 22 1.761 2.113

17 E747 66 26 3.459 4.151 147

18 E748 68 24 3.376 4.051

19 E749 46 22 1.510 1.812 94

20 E750 60 24 2.682 3.218

21 E751 62 20 2.380 2.856

22 E752 62 24 2.849 3.419 937

23 E753 30 14 0.453 0.544

24 E754 50 22 1.761 2.113 923

25 E755 40 12 0.680 0.816 597

26 E756 42 14 0.818 0.982

27 E757 44 16 1.017 1.220

28 E758 50 18 1.445 1.734

29 E759 50 22 1.761 2.113

30 E760 48 24 1.780 2.136 952

31 E761 30 20 0.617 0.740 76

32 E762 26 20 0.472 0.566

33 E763 16 18 0.174 0.209

34 E764 66 24 3.196 3.835

35 E765 58 24 2.520 3.024 951

36 E766 50 22 1.761 2.113 950

37 E767 30 18 0.563 0.676 895

38 E768 56 24 2.363 2.836 787

39 E769 44 10 0.640 0.768 315

40 E770 24 16 0.335 0.402 324

41 E771 58 18 1.898 2.278 798

42 E772 42 20 1.163 1.396 873

43 E773 54 22 2.028 2.434 873

44 E774 56 22 2.168 2.602 730

45 E775 56 20 1.974 2.369 718

46

47

48

49

50

伐倒駆除事業毎木調査野帳

事業実施場所 野田山墓地（R7.10）

事業量
ﾛｰﾌﾟ（特殊） ｸﾚｰﾝ（特殊） 標準 立木材積（㎥） 樹木本数

77.63

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積 備考

16.70 0.00 94.33 45本

備考
※樹幹注
入

　番号

Ｎｏ
直径 樹高 幹材積 立木材積



R7年7月調査 野田山墓地

I631

I634

I632

I654

I633

I635
I636

I637

I638

I639
I640

I641

I642
I643

I644

I645
I646

I647

I648

I650

I649

I651

I653

I655
I652



R7年9月調査 野田山墓地

D49

D46

D48
D47

D50

D53 D52

D51

D55

D54

D41

D42

D43

D44

D45

D173



R7年10月調査 野田山墓地

E734

E735

E739

E731

E732 E733

E738

E736
E737

E740E741

E742
E743

E744E745

E746
E750

E747
E748

E749

E751

E754

E753

E752 E756

E755

E757

E758

E759

E762

E761

E763

E760

E767

E766 E765
E764

E768

E770

E769

E771

E773

E772
E774

E775


